



# Prefeitura Municipal de Guaxupe

Estado de Minas Gerais

Extrato do Compras

## 01 - (P-01) Gabinete do Prefeito

### 01 - (P-01) Gabinete do Prefeito

Sol/Proc.	Código	Descrição	Data	Qtde.	Valor	Valor Total
		<b>Pedido: 3316 Fornecedor: 2162-JORNAL DA REGIAO LTDA - (Serviços)</b>				
205/107		PUBLICAÇÃO POR CENTIMETRO DE COLUNA PAGINAS INTERNAS	26-11-2010	3181,82	1,10	3500,00
<b>Total Sub-Divisão =&gt;</b>						<b>3500,00</b>
<b>Total Secretaria =&gt;</b>						<b>3500,00</b>

## 0102 - (P-01) Secretaria Municipal de Administração

### 0102 - (P-01) Secretaria Municipal de Administração

Sol/Proc.	Código	Descrição	Data	Qtde.	Valor	Valor Total
		<b>Pedido: 3273 Fornecedor: 3727-GUERRA E CASTELO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA - (Serviços)</b>				
1887/635		SERVIÇO DE CONSULTORIA  Consultoria e Assessoramento técnico para apuração e validação de valores	22-11-2010	0,25	1900,00	475,00
<b>Total Sub-Divisão =&gt;</b>						<b>475,00</b>

### 010203 - (P-01) Divisão Administrativa

Sol/Proc.	Código	Descrição	Data	Qtde.	Valor	Valor Total
		<b>Pedido: 3132 Fornecedor: 6156-GUAXUPE HOTELARIA &amp; SERVICOS LTDA EPP - (Serviços)</b>				
3681/1735	004500001	HOSPEDAGEM DE HOTEL Na cidade de Guaxupé, sendo: Apartamento simples, individual, com ventilador, tv	03-11-2010	2	34,80	69,60
		<b>Pedido: 3171 Fornecedor: 7522-PUBLIART'S PUBLICAÇÕES LTDA - (Serviços)</b>				
3750/842	000400009	PUBLICAÇÃO POR CENTIMETRO DE COLUNA	05-11-2010	1	290,00	290,00
<b>Total Sub-Divisão =&gt;</b>						<b>359,60</b>

### 01020103 - (P-01) Seção de Folha de Pagamento

Sol/Proc.	Código	Descrição	Data	Qtde.	Valor	Valor Total
		<b>Pedido: 3124 Fornecedor: 4317-PRINTEC TECNOLOGIA DA IMPRESSAO LTDA - (Bens)</b>				
3680/334	1.9.13	APARELHO TELEFÔNICO (SIMPLES) Aparelho Telefonico simples tipo convencional, com fio, com memória	01-11-2010	1	31,50	31,50
		<b>Pedido: 3125 Fornecedor: 791-IVAN AUGUSTO VERONEZI - (Bens)</b>				
3680/334	1.4.19	TELEFONE SEM FIO ANALOGICO COM 900 MHZ NA COR PRETO; SEM IDENTIFICADOR DE CHAMADA; SEM SECRETARIA	01-11-2010	1	100,00	100,00
<b>Total Sub-Divisão =&gt;</b>						<b>131,50</b>

### 01020201 - (P-01) Seção de Processamento de Dados

Sol/Proc.	Código	Descrição	Data	Qtde.	Valor	Valor Total
		<b>Pedido: 3081 Fornecedor: 7603-LOUISIANE DE CARVALHO SILVA - EPP - (Bens)</b>				
2601/681	1.5.35	CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇOS, MODELO DIGITADOR Base giratória com 5 elementos (pés). Regulagem de a	05-11-2010	10	100,00	1000,00
		<b>Pedido: 3122 Fornecedor: 7265-ESTRUTURA DE OURO LOCAÇÃO E MONTAGEM PARA EVENTOS LTDA - (Serviços)</b>				

3678/402	005700005	CESSÃO DE DIREITO DE USO DE BANHEIRO QUÍMICO STANDART. UNIDADE DE REFERÊNCIA: 01 (UMA) DIÁRIA DE	01-11-2010	16	78,50	1256,00
<b>Pedido: 3149 Fornecedor: 6156-GUAXUPE HOTELARIA &amp; SERVICOS LTDA EPP - (Serviços)</b>						
3723/1735	004500001	HOSPEDAGEM DE HOTEL Na cidade de Guaxupé, sendo: Apartamento simples, individual, com ventilador, tv	05-11-2010	1	34,80	34,80
<b>Pedido: 3159 Fornecedor: 7610-JUVINIANO GONÇALVES LIMA ME - (Serviços)</b>						
3501/840	002200013	CONFECÇÃO DE CRACHÁ	08-11-2010	1200	2,50	3000,00
<b>Total Sub-Divisão =&gt;</b>						<b>5290,80</b>
<b>Total Secretaria =&gt;</b>						<b>6256,90</b>

**0103 - (P-01) Secretaria Municipal de Finanças**

**010301 - (P-01) Divisão de Contabilidade e Análise Orçamentária**

Sol/Proc.	Código	Descrição	Data	Qtde.	Valor	Valor Total
<b>Pedido: 3177 Fornecedor: 1663-TIPOGRAFIA N.S.DE FATIMA DE GPE LTDA - (Serviços)</b>						
3773/600	005300067	CAPAS PARA PROCESSOS. Formato A4, 180 grs m2, 4 cores	10-11-2010	2	200,00	400,00
<b>Total Sub-Divisão =&gt;</b>						<b>400,00</b>

**01030101 - (P-01) Seção de Controle Orçamentário e Empenhos**

Sol/Proc.	Código	Descrição	Data	Qtde.	Valor	Valor Total
<b>Pedido: 3319 Fornecedor: 281-GUAXUPE CARTORIO REG. IMOVEIS E ANEXOS - (Serviços)</b>						
3895/868	006600001	SERVIÇOS CARTORIAIS	30-11-2010	1	920,00	920,00
<b>Total Sub-Divisão =&gt;</b>						<b>920,00</b>
<b>Total Secretaria =&gt;</b>						<b>1320,00</b>

**0105 - (P-02) Secretaria Municipal de Saúde**

**0105 - (P-02) Secretaria Municipal de Saúde**

Sol/Proc.	Código	Descrição	Data	Qtde.	Valor	Valor Total
<b>Pedido: 3140 Fornecedor: 6956-LEOMED MATERIAIS CIRURGICOS LTDA - EPP - (Bens)</b>						
3264/740	1.7.32	AUTOCLAVE PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR APRESENTAÇÃO DESCRIÇÃO AUTOCLAVE, Sistema eletrônico microproc	04-11-2010	5	2140,00	10700,00
<b>Pedido: 3154 Fornecedor: 4569-CARLOS ALBERTO GONCALVES DA SILVA ME - (Serviços)</b>						
3647/829	020055000	SERVIÇO DE SOM VOLANTE	08-11-2010	24	15,00	360,00
<b>Pedido: 3198 Fornecedor: 3819-CLINICA OFT.DR.JULIANO V.COATTI LTDA - (Serviços)</b>						
3751/469	000000021	SERVIÇOS DE CONSULTAS OFTALMOLOGICAS	16-11-2010	280	31,00	8680,00
3751/469	005600002	TRATAMENTO CIRURGICO DE PTERÍGIO	16-11-2010	5	230,00	1150,00
<b>Pedido: 3199 Fornecedor: 1371-OXICOPER LTDA. - (Serviços)</b>						
3797/830	004700001	ALUGUEL DE CILINDRO DE OXIGENIO DOMICILIAR.	16-11-2010	55	24,50	1347,50
3797/830	004700002	ALUGUEL DE VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO C/ FLUXOMETRO.	16-11-2010	35	30,00	1050,00
<b>Pedido: 3200 Fornecedor: 6375-CLINICA DE ULTRASSONOGRRAFIA SCARAFIZ LTDA - ME - (Serviços)</b>						
3798/827	003900094	ULTRA-SONOGRAFIA ESTRUTURAS	16-11-2010	30	33,00	990,00
3798/827	003900091	ULTRA-SONOGRAFIA DOPPLER DE CAROTIDAS COM MAPEAMENTO A CORES	16-11-2010	5	44,50	222,50
3798/827	003900087	BIOPSIA DIRIGIDA POR ULTRASSOM - TIREOIDE	16-11-2010	6	46,00	276,00
3798/827	003900101	ULTRA-SONOGRAFIA PROSTATA	16-11-2010	25	33,00	825,00
3798/827	003900126	DOPPLER DE ARTERIA RENAL	16-11-2010	5	44,50	222,50
3798/827	003900099	ULTRA-SONOGRAFIA PELVICO	16-11-2010	40	33,00	1320,00
3798/827	003900092	DOPPLER OBSTETRICO	16-11-2010	12	46,00	552,00
3798/827	003900104	ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL	16-11-2010	60	32,00	1920,00
3798/827	003900085	BIOPSIA DIRIGIDA POR ULTRASSOM - MAMA	16-11-2010	60	33,00	1980,00
3798/827	003900088	ULTRA-SONOGRAFIA BOLSA ESCROTAL	16-11-2010	6	33,00	198,00
3798/827	003900081	ULTRA-SONOGRAFIA ABDOME SUPERIOR	16-11-2010	35	33,00	1155,00

3798/827	003900100	ULTRA-SONOGRAFIA PERFIL BIOFISICO FETAL	16-11-2010	5	44,50	222,50
3798/827	003900103	ULTRA-SONOGRAFIA TRANSRETAL	16-11-2010	5	33,00	165,00
3798/827	003900097	ULTRA-SONOGRAFIA MORFOLOGICO	16-11-2010	12	66,00	792,00
3798/827	003900098	ULTRA-SONOGRAFIA OBSTETRICO	16-11-2010	90	35,00	3150,00
3798/827	003900096	ULTRA-SONOGRAFIA GLOBO OCULAR OU ORBITA	16-11-2010	4	33,00	132,00
3798/827	003900102	ULTRA-SONOGRAFIA TIREOIDE	16-11-2010	40	33,00	1320,00
3798/827	003900084	ULTRA-SONOGRAFIA ARTICULACAO	16-11-2010	50	33,00	1650,00
3798/827	003900083	ULTRA-SONOGRAFIA AP. URINARIO	16-11-2010	80	33,00	2640,00
3798/827	003900082	ULTRA-SONOGRAFIA ABDOME TOTAL	16-11-2010	120	32,00	3840,00
3798/827	003900095	ULTRA-SONOGRAFIA GEMELAR	16-11-2010	5	44,50	222,50
<b>Pedido: 3207 Fornecedor: 2630-IRMANDADE DE MISERICORDIA DE GUAXUPE - (Serviços)</b>						
3783/853	007400009	EXAME H.B.V. - DNA POR PCR QUANTITATIVO.	16-11-2010	1	375,00	375,00
<b>Pedido: 3208 Fornecedor: 1708-VIACAO GUAXUPE LTDA. - (Serviços)</b>						
3806/1455	001900003	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTES Trasporte rodoviário intermunicipal e interest	16-11-2010	715	3,26	2330,90
<b>Pedido: 3219 Fornecedor: 3672-INSTITUTO DONATO DE OFTALMOLOGIA LTDA - (Serviços)</b>						
3787/854	007400010	EXAME DE ANGIOFLUORESCENOLOGRAFIA.	18-11-2010	1	220,00	220,00
<b>Pedido: 3353 Fornecedor: 7637-CORPUS TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA LTDA - (Serviços)</b>						
3925/873	007400011	ANGIOTOMOGRAFIA DE AORTA E CORONARIA.	30-11-2010	1	1300,00	1300,00
					<b>Total Sub-Divisão =&gt;</b>	<b>51308,40</b>
					<b>Total Secretaria =&gt;</b>	<b>51308,40</b>

**0106 - (P-15) Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social**

**0106 - (P-15) Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social**

Sol/Proc.	Código	Descrição	Data	Qtde.	Valor	Valor Total
<b>Pedido: 3142 Fornecedor: 7628-VIANA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA. - (Serviços)</b>						
3033/833	000000008	APRESENTAÇÃO MUSICAL Workshop - Mostra Cultural da semana da consciência negra. Show musical aprese	05-11-2010	1	6000,00	6000,00
<b>Pedido: 3143 Fornecedor: 7629-FRANCISCUS HENRICUS VAN DER POEL. - (Serviços)</b>						
3077/834	000000011	PALESTRA Workshop-mostra cultural da semana da Consciência Negra. Apresentação do palestrante Frei	05-11-2010	1	3000,00	3000,00
<b>Pedido: 3184 Fornecedor: 1708-VIACAO GUAXUPE LTDA. - (Serviços)</b>						
3779/1455	001900003	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTES Trasporte rodoviário intermunicipal e interest	11-11-2010	550	3,26	1793,00
<b>Pedido: 3272 Fornecedor: 6591-CENTRO DE REC.ALCOOL DROGAS D.J.MAANAIM - (Serviços)</b>						
3844/863	004400012	COMUNIDADE TERAPEUTICA FEMININA OBJETO: Comunidade Terapêutica especializada no tratamento voluntár	24-11-2010	6	768,33	4610,00
<b>Pedido: 3278 Fornecedor: 3993-SANDRO LUIZ ROSAS ABRANTES - (Serviços)</b>						
3843/864	004500001	HOSPEDAGEM DE HOTEL	25-11-2010	10	80,00	800,00
<b>Pedido: 3313 Fornecedor: 7635-MAIRANY GABRIEL EVENTOS CULTURAIS LTDA - ME - (Serviços)</b>						
3390/866	006800002	OFICINAS DE DANÇAS CIRCULARES.	30-11-2010	62	122,58	7599,96
<b>Pedido: 3314 Fornecedor: 7635-MAIRANY GABRIEL EVENTOS CULTURAIS LTDA - ME - (Serviços)</b>						
3614/866	006800003	OFICINA DE FANFARRA E PERCURSÃO.	30-11-2010	444	46,39	20597,16
					<b>Total Sub-Divisão =&gt;</b>	<b>44400,12</b>
					<b>Total Secretaria =&gt;</b>	<b>44400,12</b>

**0107 - (P-17) Secretaria Municipal de Educação**

**010702 - (P-17) Divisão Administrativa**

Sol/Proc.	Código	Descrição	Data	Qtde.	Valor	Valor Total
-----------	--------	-----------	------	-------	-------	-------------

**Pedido: 3077 Fornecedor: 7508-COMERCIAL FARAH LTDA. - (Bens)**

2570/681	1.9.40	APARELHO DE FAX Linha utilizável: rede pública comutada ou similar, posto privado de comutação auto	05-11-2010	1	390,00	390,00
2570/681	1.22.2	VENTILADORES	05-11-2010	8	120,00	960,00
2570/681	1.8.12	REFRIGERADOR DOMESTICO COM UMA PORTA MODELO STAND 340 LTS Dimensões aproximadas do produto: 172,5x6	05-11-2010	1	1096,00	1096,00

**Pedido: 3078 Fornecedor: 6668-MIDAS COM ATAC DE PROD HOSPITALARES LTDA - (Bens)**

2570/681	1.5.8	ARMARIO DE AÇO MEDINDO 1,98X0,90X0,40 COM DUAS PORTAS Armário de aço pa17, com 19800mm de altura, l	05-11-2010	3	437,00	1311,00
----------	-------	---	------------	---	--------	---------

**Pedido: 3079 Fornecedor: 7603-LOUISIANE DE CARVALHO SILVA - EPP - (Bens)**

2570/681	1.9.35	CADEIRA GIRATORIA Estrutura de sustentação tubular de aço, sem braço, com 05 (cinco) pés. os pontos	05-11-2010	2	88,00	176,00
2570/681	1.9.41	MESA PARA COMPUTADOR Com porta teclado fixo rebaixado; modelo central medindo (50x20)cm; com tampo	05-11-2010	30	71,00	2130,00
2570/681	1.9.53	MESA RETANGULAR Mesa Retangular, tampo em MDF de 25mm revestido em fórmica, com bordas arredondadas	05-11-2010	4	144,00	576,00
2570/681	1.9.38	MESA SECRETARIA MESA RETANGULAR COM TAMPO EM MADEIRA PRENSADA DE 30 MM DE ESPESSURA, COM BORDAS ARR	05-11-2010	1	214,00	214,00
2570/681	1.5.18	CADEIRA SECRETARIA FIXA SEM BRAÇOS PES PALITO Cadeira para escritório Fixa 4 pés palito, tubo 7/8.	05-11-2010	20	45,00	900,00
2570/681	1.9.29	MESA PARA PROFESSOR Mesas para professor, em PVC postforming perfil semi-rígido, sem gavetas. Estru	05-11-2010	4	91,00	364,00
2570/681	1.9.36	ARMARIO DE DIRETOR Armários com 2 portas: medindo 90 cm de largura x 1.60 m de altura x 0.42 cm de	05-11-2010	2	295,00	590,00
2570/681	1.9.45	ESTANTES Estante desmontável de aço reforçada, com cantoneiras chapa 14 (catorze) e bandeja chapa 2	05-11-2010	20	170,00	3400,00

**Pedido: 3080 Fornecedor: 7230-COMERCIAL INFOMED DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME - (Bens)**

2570/681	1.9.48	MESA DE POLIPROPILENO Mesa quadrada, com selo do INMETRO. Dimensões (Compr.X Larg.X Alt.): 700x700x	05-11-2010	30	47,90	1437,00
2570/681	1.5.13	BEBEDOURO DE PRESSAO FABRICADO EM AÇO INOXIDAVEL Bebedouros elétricos pressão gabinete em aço carbo	05-11-2010	1	509,00	509,00
2570/681	1.9.50	FORNO INDUSTRIAL Material: inteiramente de chapa de aço; Corrediças e apoio das grades; Grades prat	05-11-2010	1	470,00	470,00
2570/681	1.9.47	CADEIRAS DE POLIPROPILENO Cadeira com selo do INMETRO, dimensões (Compr. X Larg. X Alt.): 580x560x7	05-11-2010	250	25,90	6475,00

**Pedido: 3082 Fornecedor: 5610-SUDESTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA - EPP - (Bens)**

2570/681	1.9.42	CADEIRAS ESCOLARES INDIVIDUAIS Conforme especificações técnicas: - assento em compensado revestido	05-11-2010	41	36,90	1512,90
2570/681	1.9.28	CARTEIRAS Carteira universitária com tampo frontal com apoio em formica med: 44x64cm compensado 18m	05-11-2010	100	63,00	6300,00

Sol/Proc.	Código	Descrição	Data	Qtde.	Valor	Valor Total
<b>Pedido: 3083 Fornecedor: 7621-LL &amp; BL COMERCIAL LTDA - EPP - (Bens)</b>						
2934/681	1.9.46	FOGAO INDUSTRIAL	05-11-2010	4	810,00	3240,00
2934/681	1.9.67	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS CAPACIDADE MINIMA 500L MODELO DUPLA FUNCAO: FREEZER E CONSERVADOR; TIPO	05-11-2010	6	1590,00	9540,00
<b>Pedido: 3084 Fornecedor: 7621-LL &amp; BL COMERCIAL LTDA - EPP - (Bens)</b>						
2643/681	1.9.46	FOGAO INDUSTRIAL Com 4 bocas e com 1 forno.Trempes e queimadores em ferro fundido. Queimadores fron	05-11-2010	1	810,00	810,00
2643/681	1.9.67	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS CAPACIDADE MINIMA 500L MODELO DUPLA FUNCAO: FREEZER E CONSERVADOR; TIPO	05-11-2010	3	1590,00	4770,00
<b>Pedido: 3085 Fornecedor: 791-IVAN AUGUSTO VERONEZI - (Bens)</b>						
2570/681	1.9.54	MESA RETANGULAR GRANDE MESA RETANGULAR tampo em MDF de 25mm revestido em fórmica, com bordas arredo	05-11-2010	1	320,00	320,00
2570/681	1.9.49	TANQUINHO ELETRICO Tanquinho elétrico para lavar roupas com as seguintes características básicas: c	05-11-2010	1	254,00	254,00
<b>Pedido: 3086 Fornecedor: 791-IVAN AUGUSTO VERONEZI - (Bens)</b>						
2630/681	1.9.66	REFRIGERADOR VERTICAL CAPACIDADE MINIMA 300L MODELO COM UMA PORTA.NA COR BRANCA; CONTENDO: PRATELEI	05-11-2010	5	1120,00	5600,00
<b>Pedido: 3087 Fornecedor: 791-IVAN AUGUSTO VERONEZI - (Bens)</b>						
2643/681	1.9.66	REFRIGERADOR VERTICAL CAPACIDADE MINIMA 300L MODELO COM UMA PORTA.NA COR BRANCA; CONTENDO: PRATELEI	05-11-2010	2	1120,00	2240,00
<b>Pedido: 3088 Fornecedor: 7508-COMERCIAL FARAH LTDA. - (Bens)</b>						
3045/681	1.8.19	VENTILADOR DE PAREDE	05-11-2010	69	109,00	7521,00
<b>Pedido: 3089 Fornecedor: 7508-COMERCIAL FARAH LTDA. - (Bens)</b>						
3047/681	1.8.19	VENTILADOR DE PAREDE	05-11-2010	11	109,00	1199,00
<b>Pedido: 3192 Fornecedor: 1708-VIACAO GUAXUPE LTDA. - (Serviços)</b>						
692/271		PASSE ESCOLAR	11-11-2010	2840	0,88	2499,20
					<b>Total Sub-Divisão =&gt;</b>	<b>66804,10</b>
					<b>Total Secretaria =&gt;</b>	<b>66804,10</b>

**0108 - (P-01) Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo**

**010801 - (P-01) Divisão de Cultura**

Sol/Proc.	Código	Descrição	Data	Qtde.	Valor	Valor Total
<b>Pedido: 3147 Fornecedor: 1708-VIACAO GUAXUPE LTDA. - (Serviços)</b>						
3716/1455	001900003	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTES Trasporte rodoviário intermunicipal e interest	05-11-2010	180	3,26	586,80
<b>Pedido: 3180 Fornecedor: 1708-VIACAO GUAXUPE LTDA. - (Serviços)</b>						
3786/1455	001900003	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTES Trasporte rodoviário intermunicipal e interest	11-11-2010	1600	3,26	5216,00
<b>Pedido: 3187 Fornecedor: 7547-FABIO VIEIRA - (Serviços)</b>						
3738/621	000500017	CAMISETA INFANTIL EM POLIVISCOSE (MALHA FRIA) - CORES VARIADAS. Confeccionada em malha( PV) polivisc	08-11-2010	10	8,05	80,50
3738/621	000500018	CAMISETA INFANTIL EM POLIVISCOSE (MALHA FRIA) - BRANCA Confeccionada em malha( PV) poliviscose BRANC	08-11-2010	65	7,55	490,75
<b>Pedido: 3188 Fornecedor: 6327-F &amp; S INDUSTRIA E COM DE CONFECÇOES LTDA - (Serviços)</b>						

3742/621	000500016	CAMISETA ADULTO - BRANCA EM MALHA FRIA (PV) Confeccionada em malha( PV) poliviscose BRANCA, sendo 67	08-11-2010	130	8,80	1144,00
3742/621	000500015	CAMISETA ADULTO - CORES VARIADAS. MALHA FRIA (PV) . Confeccionada em malha( PV) poliviscose CORES VA	08-11-2010	135	9,80	1323,00
<b>Pedido: 3193 Fornecedor: 7632-LIMA E MARTINS LTDA - ME - (Serviços)</b>						
3745/851	007500001	TRIO ELETRICO. Trio Eletrico Carreta com palco superior com capacidade de apresentação musical ano	12-11-2010	1	7950,00	7950,00
<b>Pedido: 3222 Fornecedor: 1663-TIPOGRAFIA N.S.DE FATIMA DE GPE LTDA - (Serviços)</b>						
3810/600	005300064	ENVELOPE PARDO TIMBRADO 8 x 9 cm.	19-11-2010	500	0,08	40,00
3810/600	005300065	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO EXEMPLAR E DO LOCADOR 7,5 x 12 cm.	19-11-2010	1000	0,07	70,00
<b>Pedido: 3224 Fornecedor: 1708-VIACAO GUAXUPE LTDA. - (Serviços)</b>						
3826/1455	001900003	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTES Transporte rodoviário intermunicipal e interest	19-11-2010	500	3,26	1630,00
<b>Pedido: 3225 Fornecedor: 1708-VIACAO GUAXUPE LTDA. - (Serviços)</b>						
3823/1455	001900003	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTES Transporte rodoviário intermunicipal e interest	19-11-2010	500	3,26	1630,00
<b>Pedido: 3276 Fornecedor: 1708-VIACAO GUAXUPE LTDA. - (Serviços)</b>						
3861/1455	001900003	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTES Transporte rodoviário intermunicipal e interest	24-11-2010	500	3,26	1630,00
<b>Pedido: 3405 Fornecedor: 6616-FERREIRA &amp; FILHOS CONSTRUCOES E SERV LTD - (Serviços)</b>						
3745/467		OBRAS E INSTALAÇÕES REFORMA DO PRÉDIO DO ANTIGO FÓRUM	29-11-2010	1	122947,58	122947,58
<b>Total Sub-Divisão =&gt;</b>						<b>144738,63</b>
<b>Total Secretaria =&gt;</b>						<b>144738,63</b>

**0109 - (P-29-2) Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano**

**0109 - (P-29-2) Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano**

Sol/Proc.	Código	Descrição	Data	Qtde.	Valor	Valor Total
<b>Pedido: 3121 Fornecedor: 5874-ELETANIA MARIA DE SOUZA - (Serviços)</b>						
3645/294	002200017	CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOENTINTADOS A) Autoentintados. B) Com estojo em material plástico. C) R	01-11-2010	2	19,00	38,00
<b>Pedido: 3141 Fornecedor: 4807-EMPMAQ COMERCIO DE PECAS LTDA - (Serviços)</b>						
3672/1505	004200004	MÃO DE OBRA VEICULOS MERCEDES	05-11-2010	7,29	48,00	350,00
<b>Pedido: 3152 Fornecedor: 3679-GUSTAVO DO VALE ELIAS ME - (Bens)</b>						
3561/835	1.3.3	Maquina Multicorte, Modelo 12" disco de corte 12" x 1,8 x 3,4. Rotação do disco RPM 4500. Motor Mo	08-11-2010	1	1650,00	1650,00
<b>Pedido: 3156 Fornecedor: 4807-EMPMAQ COMERCIO DE PECAS LTDA - (Serviços)</b>						
3728/1505	004200004	MÃO DE OBRA VEICULOS MERCEDES	08-11-2010	2,92	48,00	140,01
<b>Pedido: 3175 Fornecedor: 4807-EMPMAQ COMERCIO DE PECAS LTDA - (Serviços)</b>						
3755/1505	004200005	MÃO DE OBRA VEICULOS FORD	10-11-2010	14,17	48,00	680,00
<b>Pedido: 3201 Fornecedor: 7626-DGD COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA - (Serviços)</b>						
3583/831	002900024	SERVIÇO DE ALINHAMENTO VEICULOS PESADOS	16-11-2010	2	60,00	120,00
3583/831	002900023	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO VEICULOS PESADOS	16-11-2010	4	50,00	200,00
<b>Pedido: 3321 Fornecedor: 1400-PAVIDEZ ENGENHARIA LTDA. - (Serviços)</b>						
3561/322		CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA. Serviços de Operação T	30-11-2010	402,75	324,95	130873,61

**Pedido: 3352 Fornecedor: 4184-COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A. - (Serviços)**

3932/207	002900032	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO VEÍCULOS LEVE.	30-11-2010	4	7,27	29,08
3932/207	002900031	SERVIÇO DE ALINHAMENTO VEICULOS LEVE	30-11-2010	2	19,40	38,80

**Pedido: 3358 Fornecedor: 7620-DAVY AMORIM CARDOSO ME - (Serviços)**

3882/875	002900007	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO EM VEÍCULO	30-11-2010	1	495,00	495,00
----------	-----------	---	------------	---	--------	--------

**Pedido: 3361 Fornecedor: 7017-JOAO GONCALVES NETO - (Serviços)**

3865/870	002900051	SERVIÇOS DE EMPLACAMENTO DE VEÍCULOS	30-11-2010	1	125,00	125,00
3865/870	002900051	SERVIÇOS DE EMPLACAMENTO DE VEÍCULOS	30-11-2010	1	125,00	125,00
3865/870	002900051	SERVIÇOS DE EMPLACAMENTO DE VEÍCULOS	30-11-2010	1	125,00	125,00
3865/870	002900051	SERVIÇOS DE EMPLACAMENTO DE VEÍCULOS	30-11-2010	1	125,00	125,00

**Total Sub-Divisão => 135114,50**

**0109010201 - (P-29) Seção de Administração**

Sol/Proc.	Código	Descrição	Data	Qtde.	Valor	Valor Total
-----------	--------	-----------	------	-------	-------	-------------

**Pedido: 3268 Fornecedor: 5874-ELETANIA MARIA DE SOUZA - (Serviços)**

3846/294	002200017	CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOENTINTADOS A) Autoentintados. B) Com estojo em material plástico. C) R	23-11-2010	1	19,00	19,00
3846/294	002200017	CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOENTINTADOS A) Autoentintados. B) Com estojo em material plástico. C) R	23-11-2010	2	23,50	47,00
3846/294	002200017	CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOENTINTADOS A) Autoentintados. B) Com estojo em material plástico. C) Ref	23-11-2010	1	27,00	27,00

**Total Sub-Divisão => 93,00**

**Total Secretaria => 135207,50**

**Total Geral => 453535,65**